
Sokndal kommune 

 

Servicekontoret 

 
 
 
Notat  
    
Saksbehandler: Vår ref.: Arkiv: Dato: 
May Lene Vestbøstad  
 

Sak: 1100002977 
J.nr: 24/25428 

FE-033 31.10.2024 

 
  

Møteplan 2025 
 

 Våren 2025 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Behandling av: 
Årsmelding/Regnskap og 1.perioderapport 
      
Ordinær møtetid for: 
• Kommunestyret       mandag     kl. 1800 (Budsjettmøte i des. kl. 0900)  
• Formannskap    onsdag      kl. 0900 
• Hovedutvalg for Levekår   tirsdag       kl. 1800 
• Hovedutvalg for LMT   mandag     kl. 1800 
• Råd for eldre osv    mandag     kl. 1700 
• Ungdomsrådet    mandag     kl. 1900 
 
 

 
Uke 

 
K-
styre 

 
F-skap/ 
Adm.utv 

 
Levekår 

Landbruk, 
miljø- og 
teknikk 

Råd 
for 
eldre 
osv. 

 
Ungd. 
råd 

1       
2       
3       
4       
5       
6  05.02 04.02 03.02 03.02 03.02 
7       
8 17.02      
9 Vinterferie 

10       
11       
12       
13  26.03 25.03 24.03 24.03 24.03 
14       
15 07.04      
16   Påskeferie    
17       
18       
19    05.05   
20       
21       
22       
23  04.06 03.06 02.06 02.06 02.06 
24       
25 16.06      
26       



 
 
 

Høsten 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Behandling av:                                                       . 
2.perioderapport  
Budsjett/Økonomiplan 
 
Ordinær møtetid for: 
• Kommunestyret       mandag     kl. 1800 (Budsjettmøte i des. kl. 0900)  
• Formannskap    onsdag      kl. 0900 
• Hovedutvalg for Levekår   tirsdag       kl. 1800 
• Hovedutvalg for LMT   mandag     kl. 1800 
• Råd for eldre osv    mandag     kl. 1700 
• Ungdomsrådet    mandag     kl. 1900 
 
Sakspapirene skal sendes ut minst 8 dager før møter i alle politiske råd og utvalg. 
 
 
May Lene Vestbøstad 
Politisk sekretær 
 
 
 

 
Uke 

 
K-styre 

 
F-skap/ 
Adm.utv 

 
Levekår 

Landbruk, 
miljø- og 
teknikk 

Råd for 
eldre 
osv. 

 
Ungd.- 
råd 

27       
28       
29       
30       
31       
32       
33       
34       
35       
36  03.09 02.09 01.09 01.09 01.09 
37  

   
  

38 15.09      
39 

 
     

40       
41 Høstferie  
42  15.10 14.10 13.10 13.10 13.10 
43       
44 27.10      
45 

 
  03.11   

46       
47       
48  26.11 25.11 24.11 24.11 24.11 
49       
50 11.12      
51       
52       


